別紙様式１（第３条関係）

照射依頼書
年　　月　　日
　国立研究開発法人
　農業・食品産業技術総合研究機構次世代作物開発研究センター放射線育種場長　殿

住　　　　所　　〒
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり照射を依頼します。

記

１　照射試料（１）作物名等
（２）品種名等
（３）形　状
（４）数　量
（５）総重量（ｇ、kg ）
２　照射目的（研究課題等）
３　照射方法
（１）総線量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Gy
（２）線量率　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Gy/h
（３）照射年月日　　　　　　　　　 　　　年　月　日頃
４　管理上の希望
５　照射しようとする試料に適用される関係法令及び当該規定に基づく措置が適切であることを証明する資料の有無
□　有　（適用法令等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　無
６　研究担当者等
住　　所　 〒
機 関 名
氏　　名
（℡　　－　　－　　）（Fax　　－　　－　　）
（ E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

※　該当する□にレ印を記入すること。
※　５に該当がある場合は資料（関係法令、法人内の規程等）を必ず添付すること。